A06 壹读
2021年5月12日 星期三 编辑：蓝峰 组版：刘淼

关注
找 记 者 上 壹 点

宗地
编号

土地坐落
出让面
积(m2)

土地
用途

出让年
限(年)

规划条件
起始价
(万元)

加价幅
度(万元)

竞买保证
金(万元)

2021
-10

位于原华桥乡驻地，宗地四至为：东至粮管所用地、南至吴书全
饭店用地、西至道路、北至班号锋厂子用地

1884 工业 50
容积率≥1 . 0,建筑密度≥35%

绿地率≤15%,限高24米
65 . 0 1 . 5 65 . 0

临 沭 县 国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 公 告
沭自然资规告字[2021]07号

经临沭县人民政府批准，临沭县自然资源和规划局决定挂牌出让1宗国有建设用地使用权，现就有关出让事项公告如下：
一、出让宗地基本情况和规划设计主要指标

备注：宗地出让范围内的原有
不动产权证书(包括：土地证、房产
证、林权证等)自本公告发布之日起
废止。

二、申请人竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织(除法律法规
政策等另有规定及列入临沂市土地
市场诚信体系黑名单的外)，均可申
请参加，可单独申请，也可联合申
请。

三、竞买申请
本次挂牌出让的详细资料和具

体要求，见挂牌出让文件。申请人可
于2021年5月11日后登录临沂市公
共资源电子交易系统获取出让文
件，并按出让文件要求和系统提示
填写竞买申请书。

申请人拟在竞得土地后成立新
公司进行开发建设的，须在申请书
中予以说明，并明确新公司的出资

构成、成立时间等内容。
四、竞买保证金缴纳及报价时

间
申请人缴纳竞买保证金的时间

为2021年5月11日上午9时至2021年
6月9日上午9时，逾期不予受理。

申请人足额缴纳竞买保证金并
经交易系统确认后，方为具有报价
资格的竞买人，可在挂牌期内进行
报价。

五、挂牌时间、竞价方式
本次国有建设用地使用权挂牌

出让实行网上交易(不接受其他方式
的申请)，按照价高者得原则确定竞
得人。挂牌时间为2021年6月1日上
午9时至2021年6月11日上午9时。

挂牌时间截止时，如有多个竞
买人报价，交易系统将转入询问期，
询问有报价的竞买人是否愿意继续
竞价，有竞买人表示愿意继续竞价
的，询问期结束后直接进行网上限

时竞价(如确有特殊原因致使无法直
接进入网上限时竞价的，将在临沂
市公共资源交易网发布公告，择期
进行)，确定竞得人。

六、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让实行竞买资格后置审查制
度，竞得人应在网上交易系统向其
发出《成交通知书》后3个工作日内，
持下列材料到临沭县自然资源和规
划局进行资格审查：

1 .竞买申请书(自行登录系统下
载打印并加盖印章)；

2 .竞买资格确认书(自行登录系
统下载打印并加盖印章)；

3 .成交通知书(自行登录系统下
载打印并加盖印章)；

4 .营业执照副本及复印件；
5 .出价记录；
6 .法定代表人身份证明书；
7 .授权委托书；

8 .法定代表人(或代理人)身份
证及复印件；

9 .出让文件规定的其他材料。
七、其他需要公告的事项
(一)申请人应详细了解本次网

上挂牌出让地块现状及所列条件，
提交竞买申请即视同对本次网上挂
牌出让地块现状及所列条件无异议
并全面接受。

(二)本次国有建设用地使用权
挂牌出让的事项如有变更，将发布
变更公告，届时以变更公告为准。

八、注意事项
(一)申请人请在网页提示下使

用网上交易系统，并慎重上传需提
交的资料。如上传虚假或与竞买申
请无关的资料扰乱网上交易活动
的，申请人将被列入临沂市土地市
场诚信体系黑名单。

(二)竞得人在网上交易系统向
其发出《成交通知书》后3个工作日

内按照资格审查的要求提供有关材
料。土地竞得人不按上述要求提供
材料或提交虚假材料的，资格审核
通过后应签订《成交确认书》而不签
订的，撤销竞买资格，没收20%的竞
买保证金 ( 最高不超过起始价的
20%)，竞得结果无效，该宗国有建设
用地使用权重新挂牌出让。

(三)参加限时竞价的竞买人需
使用自备电脑登录交易系统参加限
时竞价。为保证网上限时竞价的顺
利进行，请按照《土地竞买人操作手
册》要求设置网络环境。(《操作手册》
在临沂市公共资源交易网“办事指
南”专栏，请认真阅读)。

九、联系方式
临沭县自然资源和规划局
地址：临沭县沭新东街32号
咨询电话：0539-6219068 联

系人：王绍刚
临沂市公共资源交易中心
地址：北城新区北京路8号
咨询电话：0539-8770108 联

系人：张少鹏
临沂市公共资源交易系统技术

支持
电话：0539-8770063

临沭县自然资源和规划局
2021年5月11日

打着科技公司幌子
干着跨境赌博勾当
涉案金额1 . 1亿元团伙被警方“全链条打击”

齐鲁晚报·齐鲁壹点
记者 张国桐

办理银行卡500余套转手
细查发现跨境赌博平台

2020年3月4日，枣庄警方在
日常工作中发现一条涉疫口罩诈
骗案件核查线索。虽然正值疫情
期间，但枣庄市公安局山亭分局
随即展开深入调查，发现犯罪嫌
疑人杨某某在枣庄市山亭区、市
中区等地组织人员办理银行卡
500余套，并将全部银行卡卖给化
名“李博”的广州某信息科技公司
法人周某某。该公司在官网上推
广棋牌软件，涉嫌开发赌博平台
源代码、为境外网络赌博平台提
供技术服务，购买银行卡就是为
了接收非法所得。

2020年5月23日，枣庄市公安
局山亭分局当即决定成立跨境网
络赌博专案组，逐渐摸清案件脉
络，初步认定这是一个集跨境网
络赌博平台、技术维护平台、代理
服务器平台、第四方支付平台、开
彩接口平台、网络推广平台、买卖
银行卡灰色产业链于一体的特大
犯罪团伙。

2020年6月5日，枣庄警方组织

110名警力，分赴广州等八市开展
线下侦查，6月11日，八个抓捕组在
当地公安机关密切配合下同时收
网，成功打掉网络赌博平台技术研
发维护团队、聊天软件研发团队、
推广团队、国内代理服务器平台、
第四方支付平台、开彩接口平台
等，抓获主要犯罪嫌疑人35名。

民警继续深入研判，发现部
分犯罪嫌疑人逃往国外。民警决
定立即斩断涉案资金流、冻结所
有账户的同时，对境外嫌犯展开
工作。通过耐心的工作，民警又再
次抓获该团伙14名犯罪嫌疑人，
自今年2月以来，还先后规劝13名
在柬埔寨从事跨境网络赌博的犯
罪嫌疑人到公安机关投案自首。

境外经营赌博平台
吸引境内玩家参赌

那么这个犯罪团伙到底如何

实施犯罪？侦查员表示，经审讯，
自2017年1月以来，犯罪嫌疑人王
某某等人以广州某信息科技有限
公司为掩护，组织技术人员编写
赌博平台源代码，搭建网络赌博
平台，并交由他人在境外推广经
营网络赌博平台，吸引境内玩家
参赌。根据涉案网络赌博平台后
台服务器数据进行提取固定，发现
涉案赌博平台参赌人员10万余人、
代理2556人。同时，查明犯罪嫌疑
人周某某与安徽六安某网络科技
有限公司联系，利用香港代理服务
器运行赌博平台。另外，周某某还
与犯罪嫌疑人彭某某联系，利用彭
某某研发的网站，实现赌博平台中
开奖实时对接，而犯罪嫌疑人王
某某等人在境外赌场开立资金账
户用于接收境外组织网络赌博人
员支付的平台技术维护费。

该起案件打掉网络赌博平台
技术研发团队1个、网络赌博平台
24个、推广团队1个、第四方支付平
台2个、国内代理服务器公司2个、
开彩接口平台1个、买卖银行卡犯
罪团伙2个。与此同时，还抓获犯罪
嫌疑人62人，行政处罚15人，规劝
境外涉网赌犯罪嫌疑人13人投案；
斩断了网络赌博犯罪的“技术链”

“资金链”“推广链”“人员链”，实现
了跨境赌博犯罪的全链条打击。

本报日照5月11日讯（记
者 王晨） 近日，一条日照
医护人员营救遇险女子的视
频获得市民点赞。视频里，众
人手拉手合力安全运送受伤
游客的画面令人动容。5月11
日上午，记者电话采访了相关
医护人员，了解到视频背后的
故事。

2021年5月9日上午10点
58分，日照市中心医院120急
救站接到日照市120指挥中心
指令：南湖镇杜家坪某景区有
外伤患者需要救助。

接到电话后，日照市中心
医院2105班车组立即出发。在
前往事发地点的路上，医护人
员联系了报警者。对方称，有
一名女游客在下山途中不慎
滑倒，造成小腿骨折。日照市
中心医院急救医生房祥来立
即告知现场人员，不要随意挪
动患者，以免发生二次伤害。

半小时后，救护车到达现
场。医护人员发现患者处于半
山腰位置，救护车无法抵达。
带上固定支具和担架，医护人
员与接车人员选择徒步爬山
赶往现场救助患者。

“患者左小腿肿胀明显，
考虑到胫腓骨骨折，我们立即
为其固定牵引支具，并合力将
病人抬到担架上。”房医生说，
我们出车时，只有一名医生和

一名护士，而搬运担架需要6
名人手。所幸现场登山人员
多，强壮青年占了多数，“大家
帮助了我们一路”。

下山的路崎岖坎坷，都是
未经开发的小路。有的地方陡
得厉害，连可以做支撑的树干
都没有。

“在运送过程中，多次遇
到陡坡。脚底打滑，上面又有
担架。我们既要保持担架的平
衡，还要顾及行进安全。运送是
比较困难的。”房医生回顾当时
情况说，尤其是走到半路一个
大陡坡时，现场的众人自发手
搭手，为伤者搭建“人梯”。担架
经过参与救援人员多番接手传
递，才得以成功下山。

众人齐心，谁抬得累了就
换下一个人继续顶上。没有树
枝，现场人员就用手牢牢抓住
旁边的岩石，用脚稳稳抵挡住
下滑的力量。经过足足40多分
钟，终于将病人送上救护车，
并顺利入院接受诊治。

“现在病人小腿还处于消
肿过程，等消完肿，就可以进
行手术了。”房医生长舒了一
口气说道，这次比较特殊，山
高坡陡，下山比较困难，但这
不算多大的事情。急救现场总
是会有一些不可预料的情况，
快速、安全救助病患永远是第
一位的。

日照半山腰这一幕真暖心！

牵手搭下山人梯
合力救骨折游客

在陡坡处，大家手牵手形成稳固的人梯救援伤者。 受访者供图

山东枣庄警方从一条涉疫口
罩诈骗案件核查线索入手，历经
一年多，一举侦破了一起以信息
科技公司为掩护搭建赌博平台的
特大跨境网络赌博案件，冻结涉
案银行卡2000余张、查扣犯罪嫌
疑人涉案赌博账户1 . 1亿余元。

部分涉案犯罪嫌疑人被抓获归案。警方供图

	A06-PDF 版面